
Rozmowy o przyszłości

Data publikacji

22.12.2022

Mieszkańcy

Rozmowy o przyszłości

O sytuacji zakładu i planach na przyszłość rozmawia dziś rano (22.12.2022 r.) Burmistrz Pożyczyna-Zdroju Sebastian Witek z Jaromirem Kaczanowskim, Dyrektorem Handlowym Browaru Pożyczyn.

Wśród poruszanych tematów była dalsza współpraca z gminą, ale także informacje o rosnących kosztach działalności, determinowanych przez ceny gazu i inne koszty przekładające się na działalność produkcyjną. Poruszono też sprawę możliwości udostępnienia niektórych części zakładu na cele turystyczne. W podziemiach do tej pory istnieje olbrzymie przestrzenie, które mogłyby potencjalnie posłużyć do uruchomienia działalności SPA, zaś nad miastem wznosi się zabytkowa wieża, która po adaptacji mogłaby służyć jako doskonały punkt widokowy. Adaptacje tych miejsc wymagają oczywiście dużych nakładów inwestycyjnych, jednak władze Browaru są otwarte na tego

rodzaju przyszłościowe inicjatywy.

– Pożytycki browar to duży pracodawca i ważny podatnik. W interesie gminy leży wsparcie tego podmiotu – podkreśla Burmistrz **Sebastian Witek**. – Browar to jednocześnie unikalny zasób miasta i całej [#SzwajcariaPożytycka](#). Ma o którą gmina ma na swoim terenie taki potencjał. Postaramy się go sypotytkować dla dobra mieszkańców.

W spotkaniu uczestniczył także Sekretarz Gminy **Jacek Brzozowski** oraz Skarbnik Gminy **Rafał Fischer**.

Jak czytamy na stronie internetowej zakładu, górująca ponad miastem sylwetka browaru, od 200 lat na trwałe wpisana jest w panoramę uzdrowiska Pożczyn-Zdrój, gdzie obok nieocenionych walorów turystycznych, bogatych źródeł wód zdrojowych, zó? leczniczej borowiny, piwowarstwo i browarnictwo jest dumą jego mieszkańców. Browar posiada własne gó?binowe ujęcia artezyjskiej wody zdrojowej i produkuje z naturalnych, starannie wyselekcjonowanych składników. Wszystkie produkty są certyfikowane prestiżowym oznaczeniem „Dziedzictwo Kulinarne Pomorze Zachodnie”, podkreślające ich regionalny charakter oraz wkład w lokalny rozwój i podtrzymywanie tradycyjnej produkcji.

—
—
—

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

-
-
-